MAJLIS PENYAMPAIAN SUMBANGAN DAN
BERBUKA PUASA YAB. MENTERI BESAR KEDAH
DARUL AMAN SEMPENA RAMADAN 1445H/2024M
PERINGKAT DAERAH BANDAR BAHARU

Pejabat Daerah dan Tanah Bandar Baharu serta
Pejabat Menteri Besar Negeri Kedah Darul Aman
telah mengadakan Majlis Penyampaian
Sumbangan dan Berbuka Puasa yang
disempurnakan oleh YB.